
 年末年始休業のお知らせ 

平素は格別なるお引立てを賜り誠に有難うございます。
さくらホームグループでは下記期間におきまして
年末年始の業務を休業させていただきます。

▼年末年始の休業期間
2021年12月29日(水)～2022年1月5日(水)

▼お問い合わせについて

休業期間中のお問い合わせに関しましては
2022年1月6日（木）通常時間より
順次対応させていただきます。

来る年も変わらぬ御愛顧のほど
宜しくお願い申し上げます。


